tius his qui in potestate legatariorum vel fideicommissariorum sunt vel qui eos in potestate habent huiusmodi licentias donauimus? et hec dicuntur vsq; ad illud. §. Nihil autem interest. **Hic** sequitur tertia pars prima per se. 2. po. sic ca. **Hic** iam nobis dicitur plures solenni. q. i. testamēto dēdo debēt obseruari. s. p. de ordi. catis in q. testm d. scribi. **R**idet. Amice nō differt vtrū testm fiat in tabulis v. in q. rtis mēbris v. in alia materia. et etiā v. nū testamētū pōt in plibz codicibz scribi v. ca. causa necessitat. veluti si q. extra patriā scēnz ferre velit et domi relinqre suoz iudicio: ut testatōez. i. testm. vel ppter alias innumera/biles causas q. nob iminent. et hec dicit vsq; ad illud. §. Sed hec q. dē. **Hic** incipit scōa ps pn. in q. sic po. ca. **Hic** iam video q. sit obseruanda solē in testō in scēp. p. d. ito. nunqd to ta p. dicta solē. i. testamēto nūcupatio obseruari debet. **E**t r. n. q. nō. nā hec q. sup. d. icta sūt de testamētis in scēp. p. f. c. d. is suffi ciūt. **S**i q. s. em voluerit facere testm de in re civili sine scriptis. h. ei facere licebit si. vii. testes ad h. uocauerit et volūtate suā eis expresserit. et h. testm de iure civili factū p. stitutum foris simū et firmū. et hec dicit in scōa p. te pn. vsq; in finē ii. **N**ot. q. nihil nocet ex vna domoz. **N**o. q. domesticū testimoniuū reprobaf. **N**o. q. nemo p. tē. test. in re su. a.

### De militari testamēto.

**Q**uoniam ista rub. p. in hūc modo dū supra tracta. iust. de solē. obf. in test. priuatoz. s. q. milites ppter prerogatiuā militaris p. uilegiū ab obseruatiōe p. dicte solē. q. d. i. sūt in expeditōe militari excusant. et q. nedā p. uilegia p. remissionem eis p. cedunt. idcirco separatim de testamētis militū tractare intendit. v. de his dicitur subijcit rub. de militari test. **S**upra dicta diligens rē. **A**d pleniorē euidentiā diu. titulū istū in sex ptes et plan. erit. **I**n quarū prima pte determinat de p. uilegio militari. **I**n scōa pte de p. uilegio militari circa sbaz testamētū. **I**n tertia pte exponit qual. p. uilegiū p. cessū militibz circa solennitatē testis monij debeat intelligi. **I**n quar. pte reuertit ad scōm casum determinādo plen. de p. uilegio militari circa substantiā testamētū. **I**n quinta pte determinat q. p. to p. durat

p. uil. circa solē. test. militibz p. cessū. et ad h. declarandū casus subijcit speciales. **I**n se. cta et vltima pte tractat d. quasi castrensi peculio et beneficio ex anterioribz legibz et constitutionibz quibusdam specialr in quasi castrensi peculio indulto. et illud latius interpretat et generalr ad omēs habentes q. si castrense peculiuū extēdit prima ps. p. tendit vsq; ad illud. §. Sed testari. ibi incipit scōa q. breuis est et durat vsq; ad illud. §. Plane. ibi tertia et durat vsq; ad illud. §. Quinimo. ibi quarta et durat vsq; ad illud. §. Sed hacten. ibi q. nta et durat vsq; ad illud. §. Sciendū. ibi sexta et vltima et durat vsq; in fi. ti. lra planis sima est p. totū. **H**is p. prelibatis venio ad casus positionē. et est casus talis. **A**cces. si ad iust. et ita p. p. sui coram eo. **H**ic itaq; vi deo q. vultis tractare de militari testamēto. p. io deo que rō mouet vos ad tractanduz separatim de militari test. nunqd illa que sūt a nobis tradita in omi testamēto p. tē suffice re. **A**d hoc r. idet. Amice. **Q**uā supradicta diligens obseruatio quam de ordinandis priuatoz testamētis sup. exposuim. auctoritate p. cipaliū p. stitutiōnū militibz ppter eoz imperitiā remissa est. ideo hic specialr ter de p. uilegiatis militū testamētis tractare intendim. **Q**uāuis em milites neq; legitimū numerū testū in suis testamētis adhibuerint. neq; aliam testamētoz solē nitatē obf. uauerint nihilomin. r. c. tē testant et h. verum est q. in expeditōe militari occupati sunt. nam vt ita demū gaudeant p. uilegio militari cuz in expeditōe armoz fuerint occupati. non imerito nostra intro ducta est p. stitutiō. **Q**uocūq; em modo voluntas sup. ma militis in expeditōe occupati siue in scriptis siue sine scriptis inueniat valet et testm ex volūtate ei. **S**ecus tamen est q. non est in necessitate militaris expeditiōis. **I**n illis em temporibus quibus milites in alienis vel suis edibus degunt. ad vendicandū sibi tale p. uilegium nequa. q. poterūt adiuuari. et hec in prima pte vsq; ad illud. §. Sed testari. **S**ed pone in scōa dicit iust. q. q. p. uilegiū militibz cō cessū circa solennitatē testamētū post missionē ab expeditōe militari finiat. aliud tū p. uilegium p. cedit eis circa substantiam testamētū dumtaxat. nam testari p. tē mili